
UCHWAŁA NR 532/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 
1815 i 1571), art. 11 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 
pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 i z 2019 r. poz. 1649), art. 53 ust. 3a ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 31 sierpnia 2020 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 z siedzibą 

w Lublinie, przy ul. Krochmalnej 29, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa nr 17 
im. Zwycięstwa Grunwaldzkiego w Lublinie oraz XXII Liceum Ogólnokształcące w Lublinie. 

§ 2.  
Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 staje się z dniem 1 września 

2020 r. mieniem Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie. 

§ 3.  
Należności i zobowiązania rozwiązanego Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 przejmuje 

z dniem 1 września 2020 r. Gmina Lublin. 

§ 4.  
Pracownicy niepedagogiczni rozwiązanego Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 

w Lublinie staną się z dniem 1 września 2020 r. pracownikami Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie. 

§ 5.  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 6 w Lublinie będących emerytami, rencistami lub nauczycielami 
pobierającymi nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla których Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6 w Lublinie był ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany w Szkole 
Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 w Lublinie. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 46F1ACFD-3CA7-4254-94F5-33E3F820AB71. Podpisany Strona 1 z 1




